
 

 

………… O M I S S I S ………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 65/18 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto il D.R. n. 397 del 6 febbraio 2018; 

 Visto l’art. 3, co.1, dello Statuto della Sapienza, Università degli Studi 
di Roma, entrato in vigore l’8 novembre 2012, il quale recita: “La 
Sapienza può avvalersi del patrocinio degli avvocati interni o, sulla 
base di apposito regolamento approvato dal Consiglio di 
Amministrazione e nel rispetto della normativa vigente, degli avvocati 
del Libero Foro”; 

 Visto, altresì, l’art. 18 comma 2 lett. m) dello Statuto della Sapienza che 
recita: “Il Rettore ha le seguenti competenze… può assumere in caso 
di comprovata necessità i provvedimenti amministrativi di competenza 
del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 
riferendone per la ratifica nella seduta immediatamente successiva”; 

 Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Nocifora, Azzaro, Colotta, 
Gras, Altezza, Chiaranza  

 
DELIBERA 

 
di ratificare il Decreto Rettorale n. 397 del 6 febbraio 2018. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 

 
 

  
 

 
 


